
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

№

Про розгляд листа адміністрації 
ПрАТ «Коростишівський льонозавод»

Розглянувши лист адміністрації ПрАТ «Коростишівський льонозавод» 
від 14.02.2022р. №08/07 та врахувавши рекомендацію постійної комісії 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс на безоплатній основі квартиру будинку- 
гуртожитку за адресою: м.Коростишів, вул.Гелевея, 99-а для подальшої 
приватизації, зокрема:

- квартира №1, загальною площею 32,9 кв.м., в тому числі: житлова -  
19,0 кв.м. Первісна вартість 232 367,77 грн., залишкова вартість 33 089,18 
грн., знос 199 278,59 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
забезпечити прийняття на баланс вказаної квартири згідно чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків (Дейчука Р.С.).

Міський голова І.М. Кохан


